用具借用②　記入例
（大会要項の提出があった場合はこの書式の提出を免除する）

令和元年　５　月　７　日

大会・イベント実施計画書
（申請先）
長野市文化スポーツ振興部
　スポーツ課長　宛
（申請者）団体名　長野市文化スポーツ振興部
住　所　長野市大字鶴賀緑町１６１３
代表者　スポーツ　　太郎　印
連絡先　０２６－２２４－５０８３
下記のとおり事業を実施いたします。

記

１　事業の名称　　　　　　　市民スポーツ大会
２　事業の目的　　　　　　　スポーツ振興と健康増進
３　実　施　日　　　　　　　５月10日（金）　８時３０分から

　　　　　　　　　　　　　　５月12日（日）１７時１５分まで
４　会　　　場　　　　　　　南長野運動公園（当日の連絡先000-0000-0000）
５　用具の使用目的　　　　　企画の一つとしてニュースポーツ体験会を実施するため
６　誓　　　約

　　　　　　　上記の内容に偽りがなく、スポーツ課に申請した目的以外で用具を利用し
ないことを誓います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名　　スポーツ　　太郎